Муниципальное бюджетное   общеобразовательное    учреждение

«Ивановская средняя   общеобразовательная    школа»

Ступинского городского округа

П Р И К А З

01.09.2023 г.                                  №_58-оу__

                  О деятельности школьного

                  туристского клуба

С целью организации деятельности школьного туристского клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном туристском клубе.

2. Утвердить состав Совета школьного туристского клуба.

3. Руководителю школьного туристского клуба разработать и представить на

утверждение   план работы Клуба до «01» октября 2023 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.